Lapierre Tautara Bike 2016 |
2016-07-23 Chomutov [CZE] ( )
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Extrém - A category M19 vysledky
start ~09:00:57 | 1998 a starsi | pfihlaseno: 24
por. por./kat. rocnik tym/klub/obec
1 1/M19 16  VOJTECH VLCEK 1996 KL SPORT DECIN 06:18:29.3  00:00
2 2/M19 51 ROY BRUNS 1988 PULSSCHLAG NEUHAUSEN E.V.  07:17:37.9  59:08
DNF /M19 86 PETRFOJT 1987 R2
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Lapierre Tautara Bike 2016
2016-07-23 Chomutov [CZE]

Extrém - A category M30
start ~09:00:57 | 1998 a starsi | pfihlaseno: 24
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vysledky

1 1/M30 85
2 2/M30 7
3 3/M30 52
4  4/M30 8
5 5/M30 18
6 6/M30 15
7 7/M30 12
DNF /M30 2
DNF /M30 14
SPORTCH3aLLENnGe

rocnik
FRANTISEK NOVOTNY 1981
JAKUB JICHA 1977
LUBOS JEDLICKA 1979
JAN KALAS 1980
JAN VOKOUN 1984
JOSEF SKLIBA 1980
JIRi POKORNY 1981
ROBERT BEM 1977
JIRI SINDELAR 1980

tym/klub/obec

BIKEPART.CZ 06:01:10.9  00:00
BICYCLECAFE 06:03:51.1  02:40
AUTOKARLOV 06:28:28.7  27:17
BIKEPART.CZ 06:29:38.4  28:27
TEAM BIKE BREZOVA 07:03:00.0 01:01:49
CZE 07:11:09.2  01:09:58
MARATON KLUB KLADNO 07:23:02.2  01:21:51
RBC

MTB HELLFISH AMINOSTAR
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Lapierre Tautara Bike 2016
2016-07-23 Chomutov [CZE]

Extrém - A category M40
start ~09:00:57 | 1998 a starsi | pfihlaseno: 24

tym/klub/obec
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vysledky

por./kat.

1 1/M40

2 2/M40

3 3/M40

4 4/M40

DNF /M40

DNS /M40

DSQ /M40
SPORTCHaLLENGe

rocnik
JAROMIR MARTINEK 1974
PETR KOPECKY 1975
ALES BERANEK 1975
PETR BASUS 1974
MICHAL HOJNY 1976
VLADIMIR VODOCHODSKY 1972
LUBOMIR CAPEK 1974

R2 RIDE YOUR RACE 06:28:30.1
NEVIX TEAM KADAN 07:04:38.0
ALBE 07:55:44.3
KLACKY.CZ 08:18:34.5
KOLOSHOP TEAM

MTB HELLFISH AMINOSTAR
KUC BIKESPORT USTi NAD LABEM

00:00
36:07
01:27:14
01:50:04
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Lapierre Tautara Bike 2016
2016-07-23 Chomutov [CZE]

Extrém - A category M50
start ~09:00:57 | 1998 a starsi | pfihlaseno: 24
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vysledky

por. por./kat. rocnik tym/klub/obec

1 1/M50 89  PAVEL NEPRASEK 1957 NEVIX TEAM KADAN 06:59:40.8  00:00
2 2/M50 6 ZDENEK HRON 1953 REGAL BIKE 07:52:57.4  53:16
DNF /M50 4 JIRI DOLEZAL 1959 CZE

DNF /M50 11 TOMAS MIFEK 1964 KBELY CYCLING TEAM
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Lapierre Tautara Bike 2016

2016-07-23 Chomutov [CZE] ( )
vysledky
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Extrém - A category Z40
start ~09:00:57 | 1998 a starsi | pfihlaseno: 24

por. por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/Z40 81 DANIELA CHLIBKOVA 1967 REDPOINT-ELEVEN TEAM 07:59:28.1 00:00
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Lapierre Tautara Bike 2016
2016-07-23 Chomutov [CZE]

Hard - B category Junior
start ~ 11:02:04 | 1998 a starsi | prihlaseno: 49
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13

vysledky

por. por./kat. rocnik tym/klub/obec
1 1/junior 25 MATOUS HRUBY 1998 CZE 02:39:56.5  00:00
2 2/Junior 27 PETR KONOPASEK 1998 NEVIX TEAM KADAN 02:45:28.0 05:31
3 3/junior 35 JAROMIR SOLC 1998 CYKLOPORG 02:55:05.5  15:09
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Lapierre Tautara Bike 2016
2016-07-23 Chomutov [CZE]
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Hard - B category M19 vysledky
start ~ 11:02:04 | 1998 a starsi | prihlaseno: 49
por. por./kat. rocnik tym/klub/obec
1 1/M19 19 LUBOS BARTA 1993 KL SPORT MOST 02:39:09.1  00:00
2 2/M19 63 PETRSUVA 1996 KL SPORT MOST 02:45:24.6  06:15
3 3/M19 31 KAREL MAZANEK 1987 BIKE TEAM SVAROV 03:18:37.0  39:27
4 4/M19 116 TOMAS CHAROUZ 1991 TRAIL-GUIDE.CZ 03:19:51.3  40:42
5 5/M19 37 LUDEK STEPAN 1987 CZE 04:50:19.7  02:11:10
DNF /M19 83 RADEK HLUBINAK 1987 NEVIX TEAM
DSQ /M19 38 ONDRA SUMAVSKY 1989 TRAIL-GUIDE.CZ
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Lapierre Tautara Bike 2016
2016-07-23 Chomutov [CZE]

Hard - B category M30
start ~ 11:02:04 | 1998 a starsi | prihlaseno: 49

rocnik

tym/klub/obec

odstup
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vysledky

1 1/M30
2 2/M30
3 3/M30
4  4/M30
5 5/M30
6 6/M30
7 7/M30
8 8/M30
DNF /M30
DNF /M30
DNF /M30
SPORTCH3aLLENnGe

111
29
82
57
64
59

110
24

113
97
99

VIKTOR RYBACEK
MARTIN KRiZ
DANIEL DOLANSKY
MARTIN JAKES

JAN SABIK

KUBA KRAL

PAVEL KLEKNER
ROMAN HEINCL
JIRI SYVOBODA
MIROSLAV HAINC
PAVEL NEPRI NEPRASEK

1982
1978
1986
1980
1979
1986
1986
1985
1980
1984
1982

4REAL SHOP 02:49:26.0
EMPTY LEGS/PROFI-PROTEINY  02:51:09.7
NEVIX RACING TEAM 02:52:03.2
KADAN 03:12:48.9
CZE 03:19:02.4
ENDURO 03:29:42.1
NEVIX TEAM 04:35:34.1
CZE 04:36:49.4
MTBCROSSCOUNTRY.COM

CZE

NEVIX FACTORY TEAM

00:00
01:43
02:37
23:22
29:36
40:16
01:46:08
01:47:23
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Lapierre Tautara Bike 2016
2016-07-23 Chomutov [CZE]
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Hard - B category M40 vysledky
start ~ 11:02:04 | 1998 a starsi | pfihlaseno: 49

rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/M40 92  MIROSLAV VESELY 1968 KL SPORT MOST 02:54:29.8  00:00
2 2/M40 65 ZDENEK SLAPAK 1971 TEAM BIKE PERSTEJN 02:55:29.9  01:00
3 3/M40 30 TOMAS MAKON 1969 MCB SOKOLOV 03:00:00.5  05:30
4 4/M40 104 JAKUB HRIBAL 1972 CZE 03:10:04.7  15:34
5 5/M40 20 JAN CVEJN 1970 HZS UL-DC 03:12:49.2  18:19
6 6/M40 28  MARTIN KONOPASEK 1972 NEVIX TEAM KADAN 03:27:13.7  32:43
7 7/M40 96  JAN KALIK 1976 CZE 03:27:34.5  33:04
8 8/M40 94  JIRi PABIN 1975 CZE 03:27:59.8  33:30
9 9/M40 23 PAVEL HANSL 1973 PPCOM ELEKTRO 03:48:51.6  54:21
10  10/M40 40 MARTIN TROGL 1970 CZE 04:12:30.7 01:18:00
11 11/M40 26 TOMAS KINDL 1976 REPRE TYM ROTAVA :-) 05:07:31.1  02:13:01
12 12/M40 39 DAVID TOMASCHKO 1975 TEAM GOOFY OCIZ 05:07:33.5 02:13:03
13 13/M40 41  ZDENEK VANECEK 1974 AUTOSERVIS MEDIG 05:33:33.8 02:39:04
DNF /M40 98 ROMAN ZAHRADNIK 1975 CZE
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Lapierre Tautara Bike 2016
2016-07-23 Chomutov [CZE]

Hard - B category M50
start ~ 11:02:04 | 1998 a starsi | prihlaseno: 49

rocnik

tym/klub/obec
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vysledky

0 10/M50
1 11/M50

SPORTCHaLLENGEe

102
42
33

100

108
90
22
36
93
32
95

FRANTISEK HAVLICEK
RICHARD ZDENEK
VACLAV NOVAK
VACLAV NOVAK

JIRi CERNY

MILAN GAJDOS

JAN FRUHAUF
JAROMIR SOLC
MILAN JELINEK
VLADIMIR MORAVEC
KAREL MAZANEK

1964
1966
1961
1964
1962
1965
1957
1966
1955
1955
1963

T) KLASTEREC

KBELY CYCLING TEAM
OCELOVI LETCI

CZE

CZE

CZE

BTT LIBOSOVICE
CYKLOPORG

SILVINI MADSHUS TEAM
MYSTERY TEAM

BIKE TEAM SVAROV

02:50:59.4
02:52:48.8
03:13:56.6
03:28:40.4
03:50:59.2
04:03:36.5
04:06:01.6
04:06:29.5
04:08:59.0
04:28:37.7
04:55:21.3

00:00
01:49
22:57
37:41
59:59
01:12:37
01:15:02
01:15:30
01:17:59
01:37:38
02:04:21
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Lapierre Tautara Bike 2016

2016-07-23 Chomutov [CZE] ( )
vysledky

7.
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Hard - B category Z18
start ~ 11:02:04 | 1998 a starsi | prihlaseno: 49

por. por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/218 58 VENDULA KELBICHOVA 1986 HASICI JIRKOV 03:25:50.2 00:00
2 2/218 55 TEREZA BARTOVA 1991 KL SPORT MOST 04:06:01.6 40:11
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Lapierre Tautara Bike 2016 |
2016-07-23 Chomutov [CZE] ( )

Hard - B category Z40 vysledky
start ~ 11:02:04 | 1998 a starsi | pfihlaseno: 49
por. por./kat.
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tym/klub/obec il odstup

SPORTCH3aLLENnGe 2024-04-28 05:33:01 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 12/14



Lapierre Tautara Bike 2016
2016-07-23 Chomutov [CZE]

e
AN
D

[)
L1 Y]

L

Hobby category MuZi vysledky
start ~ 11:30:05 | bez omezeni véku | pfihlaSeno: 29
por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/Muzi 119 DANIEL MATYAS 1992 TRI MUSKETYRI 38:13.6 00:00
2 2/Muzi 117 ONDREJ HORYNA 1992 TRI MUSKETYRI 39:04.1 00:50
3 3/Muzi 118 JOSEF KOPICA 1992 TRI MUSKETYRI 40:53.9 02:40
4 4/MuZi 109 JOSEF NOVY 1977 KT KADAN 42:07.2 03:53
5  5/MuZi 49  DAVID TATTERMUSCH 1990 DONALDSON 45:56.3 07:42
6 6/MuZi 72 VOJTECH KOLMAN 1989 TEAM BIKE MARTIA 47:01.6 08:48
7 7/Muzi 87 EMIL MEINL 1983 CHOMUTOV 48:31.4 10:17
8  8/MuZi 79  PAVEL TATTERMUSCH 1961 TEAM BIKE MARTIA 50:57.5 12:43
9 9/MuZi 106 JAROSLAV KULIK 1970 DONALDSON 58:12.5 19:58
10 10/MuZi 45  MIREK HELMICH 1957 CERNI KONE 59:39.2 21:25
11 11/Muzi 47  MARTIN POKORNY 1974 GRAFIK-KVALITNE.CZ 01:00:21.2  22:07
12 12/MuZi 68 RADEK HABA 1982 AMATER KADAN 01:06:16.7  28:03
13 13/Muii 73 RADEK KRPENSKY 1986 NEVIX 01:07:51.0  29:37
14 14/Muzi 103 PETR POKORNY 1977 DONALDSON 01:07:51.6  29:38
15 15/MuZi 115 PETR PALME 1974 CZE 01:28:15.8  50:02
16 16/Muzi 74 MARTIN MYSKA 1973 CZE 01:38:12.9  59:59
17 17/Muzi 43 PAVEL DAMASEK 1978 CZE 01:39:37.7 01:01:24
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Lapierre Tautara Bike 2016
2016-07-23 Chomutov [CZE]

odstup
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Hobby category Zeny
start ~ 11:30:05 | bez omezeni véku | pfihlaSeno: 29
por. por./kat. rocnik tym/klub/obec
1 1/Zeny 105 ELISKA NEZBEDOVA 2000 TBP
2 2/Zeny 91  SIMONA HUNOVA 1976 KADAN
3 3/Zeny 80 ROMANA CERMAKOVA 1973 NEVIX
4 4/Zeny 50 JIRINA VANECKOVA 1973 AUTOSERVIS MEDIG
5 5/Zeny 88  MARTINA PACINDOVA 1983 NEVIX TEAM
6 6/Zeny 114 KATARINA MIKULENCAKOVA 1984 CZE
DNF /Zeny 101 KATERINA JIRKOVSKA 1988 KADERNICTVi EVA

47:08.3
57:36.2
01:04:58.9
01:16:52.0
01:24:32.4
01:28:14.6

00:00
10:27
17:50
29:43
37:24
41:06
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